

Årsredovisning

för

JÅ Logistik AB

556737-0811

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JÅ Logistik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gislaved den 30 juni 2025


Sonny Joelsson

Styrelsen för JÅ Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en logistikverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat aktiekapitalet och styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare med målsättningen att göra bolaget vinstdrivande igen.

Omsättning 2024 minskade på grund av att Södra flyttade verksamhet till Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	434	2 217	1 955	1 812
Resultat efter finansiella poster	-434	424	43	-92
Soliditet (%)	-207,9	73,0	66,9	51,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	150 689	334 734	585 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		334 734	-334 734	0
Återbetalning aktieägartillskott		-300 000		-300 000
Årets resultat			-434 250	-434 250
Belopp vid årets utgång	100 000	185 423	-434 250	-148 827

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (300 000 kr). *st.*

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	185 423
årets förlust	-434 250
	-248 827

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-248 827
	-248 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *g*

2025071607044

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		434 398	2 216 865
Övriga rörelseintäkter		813	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		435 211	2 216 865
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-135 539	-154 768
Övriga externa kostnader		-301 757	-720 402
Personalkostnader	2	-426 455	-916 385
Summa rörelsekostnader		-863 751	-1 791 555
Rörelseresultat		-428 540	425 310
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 710	-1 727
Summa finansiella poster		-5 710	-1 727
Resultat efter finansiella poster		-434 250	423 583
Resultat före skatt		-434 250	423 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-88 849
Årets resultat		-434 250	334 734

2025071607045

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 923

0

Övriga fordringar

13 043

5 875

Summa kortfristiga fordringar

48 966

5 875

Kassa och bank

Kassa och bank

22 637

796 534

Summa kassa och bank

22 637

796 534

Summa omsättningstillgångar

71 603

802 409

SUMMA TILLGÅNGAR

71 603

802 409

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

185 423

150 689

Årets resultat

-434 250

334 734

Summa fritt eget kapital

-248 827

485 423

Summa eget kapital

-148 827

585 423

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 738

18 422

Skatteskulder

49 818

70 182

Övriga skulder

86 874

96 382

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 000

32 000

Summa kortfristiga skulder

220 430

216 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

71 603

802 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Matriella anläggningstillgångar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 152	555 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 152	555 152
Ingående avskrivningar	-555 152	-555 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-555 152	-555 152
Utgående redovisat värde	0	0

Gislaved den 30 juni 2025



Sonny Joelsson
Ordförande



Gunnar Joelsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025. Den avviker från standardutformningen.



Ola Fälth
Auktoriserad revisor
